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Wegeart Höhenprofil

Asphalt 1,8 km

Schotterweg 3,3 km

Weg 4,9 km

Pfad 5,7 km

Straße 0,6 km

m

80

60

40

20

161412108642km

Tourdaten
Wanderung
Strecke 16,3 km

Dauer 4:10 h

Aufstieg 105 m

Abstieg 68 m

Höhenlage

30 m

82 m

Uni Wanderclub Berlin
Aktualisierung: 14.06.2022

Tour zum Mitnehmen für iPhone und
Android

QR-Code scannen und diese Tour
offline speichern, mit Freunden
teilen und mehr.
Webseite
https://out.ac/IBeYHr
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